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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010 R F 4.9999 426715 ja

ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010 L F 2.4 457184 ja

BRUNS Finia NS MTV Braunschweig 2009 R F 3.3 469076 ja

EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011 R F 2.7 452316 ja

KARAGÖL Azra NS MTV Braunschweig 2009 R F 3.2 468972 ja

KLUGE Manja WE TV Neheim 2009 R F 2.9 498140 ja

LÜERS Juli NS FC Oldenburg 2010 L F 3.4 453958 ja

MORGENBROD Lena-Marie WE TV Neheim 2009 R F 2.5 498151 ja

PREUSCHHOFF Mea WE FSG Warendorf 2010 R F 4.9999 463359 ja

RAUER Christina WE Herner TC 2009 R F 2.1 453722 ja

RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010 R F 2.3 418660 ja

SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010 R F 4.9999 425587 ja

SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2009 R F 2.2 467668 ja

SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010 R F 4.9999 444324 ja

TEASDALE Lucy Sue WE TV Neheim 2010 R F 2.8 498144 ja

VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 2012 R F 4.9999 448415 ja

WOLF Callie Majell WE FS Bielefelder TG 2009 L F 4.9999 502406 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

UKR DEMYDOVA Vasilisa NS FC Oldenburg 2009 R F 3.1 456317 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 8.0000 GER RAUER Christina WE Herner TC F ja

2. 2 002 8.0000 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG F ja

3. 2 003 6.0000 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC F ja

4. 2 004 2.0000 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

5. 2 005 2.0000 GER MORGENBROD Lena-Marie WE TV Neheim F ja

6. 2 007 2.0000 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG F ja

7. 2 008 2.0000 GER TEASDALE Lucy Sue WE TV Neheim F ja

8. 2 009 2.0000 GER KLUGE Manja WE TV Neheim F ja

9. 3 001 6.4000 UKR DEMYDOVA Vasilisa NS FC Oldenburg F ja

10. 3 002 2.8000 GER KARAGÖL Azra NS MTV Braunschweig F ja

11. 3 003 2.7000 GER BRUNS Finia NS MTV Braunschweig F ja

12. 3 004 2.1000 GER LÜERS Juli NS FC Oldenburg F ja

T13. 9 000 0.0000 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo F ja

T14. 9 000 0.0000 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T15. 9 000 0.0000 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

T16. 9 000 0.0000 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC F ja

T17. 9 000 0.0000 GER PREUSCHHOFF Mea WE FSG Warendorf F ja

T18. 9 000 0.0000 GER WOLF Callie Majell WE FS Bielefelder TG F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U15

4 [2023] Niedersächsische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Beobachter

Georg Adrian

Wettkampfmanager

Karl Zichner

Turnierleitung

Tim Hempelmann / Karl Zichner
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.11. 18:59

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.11. 18:59

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U15

4 [2023] Niedersächsische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

ADRIAN Georg, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EINENCKEL Clara GER FS Bielefelder TG 1 V V3 V 4 3 3 20 17 0.600 3 3.
WOLF Callie Majell GER FS Bielefelder TG 2 3 1 4 1 4 0 13 25 0.000 -12 6.
LÜERS Juli GER FC Oldenburg 3 2 V V3 2 V 3 17 11 0.600 6 2.
TEASDALE Lucy Sue GER TV Neheim 4 2 V 1 4 3 1 15 22 0.200 -7 5.
RAUER Christina GER Herner TC 5 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
AHAUS Antonia GER TV Lemgo 6 V V 1 V 4 3 20 20 0.600 0 4.

Runde 2 | Bahn 9

ARNDT Fabienne, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PREUSCHHOFF Mea GER FSG Warendorf 1 1 2 2 1 1 0 7 23 0.000 -16 6.
SCHWIETZ Sharasan GER FS Bielefelder TG 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
MORGENBROD Lena-Marie GER TV Neheim 3 V3 2 1 3 2 1 11 22 0.200 -11 5.
BRUNS Finia GER MTV Braunschweig 4 V 3 V V 0 3 18 17 0.600 1 3.
SINGH SUD Laura GER TSV Berlin-Wittenau 5 V 2 V 4 1 2 17 19 0.400 -2 4.
DEMYDOVA Vasilisa UKR FC Oldenburg 6 V 4 V V V 4 24 9 0.800 15 2.

Runde 3 | Bahn 8

MEIER Jana, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEELE Charlotte GER FS Bielefelder TG 1 4 3 V V 4 2 21 21 0.400 0 4.
RUTKOWSKY Lena-Marie GER Herner TC 2 V 3 V V V 4 23 15 0.800 8 1.
KARAGÖL Azra GER MTV Braunschweig 3 V V V V 2 4 22 14 0.800 8 2.
KLUGE Manja GER TV Neheim 4 2 3 3 1 V4 1 13 23 0.200 -10 6.
VON LOH Tamina Charlotte GER Quernheimer FC 5 4 2 0 V 4 1 15 21 0.200 -6 5.
ALBUSCHAT Lisa GER Fechtzentrum TSV Hagen 6 V 1 V 3 V 3 19 19 0.600 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHWIETZ Sharasan FS Bielefelder TG 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER RAUER Christina Herner TC 5 5 25 15 1.000 10 Q

3 UKR DEMYDOVA Vasilisa FC Oldenburg 4 5 24 9 0.800 15 Q

4 GER RUTKOWSKY Lena-Marie Herner TC 4 5 23 15 0.800 8 Q

5 GER KARAGÖL Azra MTV Braunschweig 4 5 22 14 0.800 8 Q

6 GER LÜERS Juli FC Oldenburg 3 5 17 11 0.600 6 Q

7 GER EINENCKEL Clara FS Bielefelder TG 3 5 20 17 0.600 3 Q

8 GER BRUNS Finia MTV Braunschweig 3 5 18 17 0.600 1 Q

9 GER AHAUS Antonia TV Lemgo 3 5 20 20 0.600 0 Q

10 GER ALBUSCHAT Lisa Fechtzentrum TSV Hagen 3 5 19 19 0.600 0 Q

11 GER SCHEELE Charlotte FS Bielefelder TG 2 5 21 21 0.400 0 Q

12 GER SINGH SUD Laura TSV Berlin-Wittenau 2 5 17 19 0.400 -2 Q

13 GER VON LOH Tamina Charlotte Quernheimer FC 1 5 15 21 0.200 -6 Q

14 GER TEASDALE Lucy Sue TV Neheim 1 5 15 22 0.200 -7 Q

15 GER KLUGE Manja TV Neheim 1 5 13 23 0.200 -10 Q

16 GER MORGENBROD Lena-Marie TV Neheim 1 5 11 22 0.200 -11 Q

17 GER WOLF Callie Majell FS Bielefelder TG 0 5 13 25 0.000 -12 Q

18 GER PREUSCHHOFF Mea FSG Warendorf 0 5 7 23 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 5 5 25 12 1.000 13

2 GER RAUER Christina WE Herner TC 5 5 25 15 1.000 10

3 UKR DEMYDOVA Vasilisa NS FC Oldenburg 4 5 24 9 0.800 15

4 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 4 5 23 15 0.800 8

5 GER KARAGÖL Azra NS MTV Braunschweig 4 5 22 14 0.800 8

6 GER LÜERS Juli NS FC Oldenburg 3 5 17 11 0.600 6

7 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 3 5 20 17 0.600 3

8 GER BRUNS Finia NS MTV Braunschweig 3 5 18 17 0.600 1

9 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 3 5 20 20 0.600 0

10 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 3 5 19 19 0.600 0

11 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2 5 21 21 0.400 0

12 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2 5 17 19 0.400 -2

13 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 1 5 15 21 0.200 -6

14 GER TEASDALE Lucy Sue WE TV Neheim 1 5 15 22 0.200 -7

15 GER KLUGE Manja WE TV Neheim 1 5 13 23 0.200 -10

16 GER MORGENBROD Lena-Marie WE TV Neheim 1 5 11 22 0.200 -11

17 GER WOLF Callie Majell WE FS Bielefelder TG 0 5 13 25 0.000 -12

18 GER PREUSCHHOFF Mea WE FSG Warendorf 0 5 7 23 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
WOLF Callie Majell
WE FS Bielefelder TG

GER   V

16
MORGENBROD Lena-Marie
WE TV Neheim

GER   11

  R: ARNDT Fabienne (GER)

 

9
AHAUS Antonia
WE TV Lemgo

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BRUNS Finia
NS MTV Braunschweig

GER  

 

 

5
KARAGÖL Azra
NS MTV Braunschweig

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SINGH SUD Laura
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

 

 

13
VON LOH Tamina Charlotte
WE Quernheimer FC

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER  

 

Bahn 6

SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER   V

WOLF Callie Majell (17)
WE FS Bielefelder TG

GER   3

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 10

AHAUS Antonia
WE TV Lemgo

GER   11

BRUNS Finia
NS MTV Braunschweig

GER   V

R: ACKERMANN Vivien (GER)

Bahn 10

KARAGÖL Azra
NS MTV Braunschweig

GER   14

SINGH SUD Laura
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: ACKERMANN Vivien (GER)

Bahn 9

VON LOH Tamina Charlotte
WE Quernheimer FC

GER   6

RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   V

R: MEYER-DIETRICH Laura (GER)

Bahn 5

SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER   V

BRUNS Finia
NS MTV Braunschweig

GER   8

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 5

SINGH SUD Laura (12)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   13

RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
DEMYDOVA Vasilisa
NS FC Oldenburg

UKR  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
TEASDALE Lucy Sue
WE TV Neheim

GER  

 

 

11
SCHEELE Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
LÜERS Juli
NS FC Oldenburg

GER  

 

 

7
EINENCKEL Clara
WE FS Bielefelder TG

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER  

 

  Bahn 9

15
KLUGE Manja
WE TV Neheim

GER   V 14

18
PREUSCHHOFF Mea
WE FSG Warendorf

GER   11

  R: MEIER Jana (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
RAUER Christina
WE Herner TC

GER  

 

Bahn 9

DEMYDOVA Vasilisa
NS FC Oldenburg

UKR   14

TEASDALE Lucy Sue
WE TV Neheim

GER   V

R: MEYER-DIETRICH Laura (GER)

Bahn 8

SCHEELE Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   V

LÜERS Juli
NS FC Oldenburg

GER   14

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 8

EINENCKEL Clara
WE FS Bielefelder TG

GER   9

ALBUSCHAT Lisa
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 6

KLUGE Manja
WE TV Neheim

GER   11

RAUER Christina
WE Herner TC

GER   V

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 6

TEASDALE Lucy Sue (14)
WE TV Neheim

GER   11

SCHEELE Charlotte (11)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: ACKERMANN Vivien (GER)

Bahn 6

ALBUSCHAT Lisa (10)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

RAUER Christina
WE Herner TC

GER   12

R: ACKERMANN Vivien (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER   V

4
RUTKOWSKY Lena-Marie
WE Herner TC

GER   6

  R: ADRIAN Georg (GER)

  Bahn 5

3
SCHEELE Charlotte (11)
WE FS Bielefelder TG

GER   14

2
ALBUSCHAT Lisa (10)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

  R: BOUEKE Sarai (GER)

Bahn 3

SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER   V

ALBUSCHAT Lisa (10)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   7

R: HÖWEKENMEIER Simon (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2009

2 GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

3 GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010

3 GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010

8er Tableau

5 GER RAUER Christina WE Herner TC 2009

6 GER BRUNS Finia NS MTV Braunschweig 2009

7 GER SINGH SUD Laura BE TSV Berlin-Wittenau 2010

8 GER TEASDALE Lucy Sue WE TV Neheim 2010

16er Tableau

9 UKR DEMYDOVA Vasilisa NS FC Oldenburg 2009

10 GER KARAGÖL Azra NS MTV Braunschweig 2009

11 GER LÜERS Juli NS FC Oldenburg 2010

12 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011

13 GER AHAUS Antonia WE TV Lemgo 2010

14 GER VON LOH Tamina Charlotte WE Quernheimer FC 2012

15 GER KLUGE Manja WE TV Neheim 2009

16 GER WOLF Callie Majell WE FS Bielefelder TG 2009

32er Tableau

17 GER MORGENBROD Lena-Marie WE TV Neheim 2009

18 GER PREUSCHHOFF Mea WE FSG Warendorf 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN HÖWEKENMEIER Simon 1 1 0 0

M1 D BOUEKE Sarai 1 1 0 0

M1 D DICKEL Lorenz 0 0 0

CN MEIER Jana 1 1 2 0 0

L ZIMMERMANN Michael 0 0 0

CN CN ADRIAN Georg 1 2 2 1 6 0 0

M1 ARNDT Fabienne 1 1 2 4 0 0

M1 MEYER-DIETRICH Laura 2 2 0 0

M1 ACKERMANN Vivien 2 2 4 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2009

Silber GER ALBUSCHAT Lisa WE Fechtzentrum TSV Hagen 2010

Bronze GER RUTKOWSKY Lena-Marie WE Herner TC 2010

Bronze GER SCHEELE Charlotte WE FS Bielefelder TG 2010


